

For deg som er konfirmant i Henning og Mære

DETTE SKJER FØR SOMMERFERIEN

Påmelding: Se steinkjer.kirken.no, Konfirmasjon.

Samling i Henning kyrkje 14. juni kl. 17 eller Mære kyrkje kl 19 – for orientering og en første smak på konfirmantopplegget – men også for å se hverandre i øynene, så vi kan vite hva vi har å se fram til. Foresatte er også invitert til å bli med.

Oppstart

Selve konfirmantåret starter med en oppstartsamtale i august. Vi ønsker å treffe dere en og en, for å bli kjent med akkurat deg. Vi ønsker at foreldre-/foresatte er med på denne samtalen. Så blir det presentasjonsgudstjeneste, hvor du som konfirmant blir presentert med navn. Den blir i:

Henning kyrkje søndag 20. august kl. 11

Mære kyrkje søndag 27. august kl. 11

Konfirmasjonsundervisning

Vi regner med at det blir undervisning på onsdager. Noen ganger Mære og Henning hver for seg og noen ganger sammen

Konfirmasjonsdato 2024

Henning kyrkje: 5. mai 2024.

Mære kyrkje 26. mai 2024

Spond

Vi bruker spond som kommunikasjonsmiddel. Jeg legger dere inn i gruppa når påmeldingen er kommet inn via nettsiden/ved brev.

Du kan også delta på følgende:

Orgelundervisning

Du kan delta på orgelundervisning i Steinkjer kirke, hver uke. Du må kunne spille piano og beherske g-nøkkel og f-nøkkel. Du vil få innføring i orgelspill, kjennskap til orgelet og forståelse for kirkemusikk. Er dette noe du ønsker, meld fra til Liv Marit Valle på telefon 917 57 378 i løpet av mai-juni.

Soul Children

Du kan være med i ungdomskoret Soul Children. Her møter du et åpent miljø med rom for sangglede og livsglede. Det er korøvelser annenhver onsdag i Egge kirke, og koret har opptredener og turer. Dirigent: Grethe Spolèn.

For mer informasjon se facebook.com/steinkjersoulchildren.

Dette er et tilbud som kommer i tillegg til ordinær konfirmasjonsundervisning

Kontaktinformasjon:

Tine Jøhnk Epost: tj358@kirken.no

Tel: 41209231

Eller ring kirkekontoret: 74 14 70 00, epost: post@kirken.no.

For mer informasjon om konfirmasjon, se:

www.steinkjer.kirken.no